



COMUNE DI CATENANUOVA

(Libero Consorzio Comunale di Enna)

Prot. n. 14526 del 13/12/2023

Albo Pretorio

IV SETTORE SERVIZIO: POLITICHE SOCIALI E SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA DEL RESPONSABILE N. 430 DEL 04/12/2023

OGGETTO: Impegno spesa per ricovero disabile psichico T.P. presso l'Associazione Santa Lucia di Regalbuto. Anno 2023. CIG. Z083D94B96.

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Nominato con Determinazione sindacale n.22/2023

Richiamata la delibera di G.M. n. 101 del 01/12/2023 avente per oggetto "Autorizzazione ricovero disabile psichico T.P. presso l'Associazione Santa Lucia di Regalbuto";

Considerato che occorre provvedere all'impegno spesa di €.5.000,00 per il collocamento di n. 1 disabile psichico presso l'Associazione Santa Lucia di Regalbuto, per l'anno 2023, somma comprensiva della retta mensile e della quota giornaliera;

Vista la delibera del Consiglio comunale n. 26 del 07/09/2023, i.e., con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025;

Vista la determinazione sindacale n. 24 del 20/11/2023, con la quale il Segretario Comunale Dott. Filippo Ensabella è stato nominato Responsabile del Settore Economico-Finanziario ad interim;

Vista la L.R. n. 22/86;

Visto il D.P.R.S. del 29/06/88;

Visto il D.P.R. del 04/06/96;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della l.r. n. 7/2019:

- 1. di impegnare, per l'anno 2023, la somma di €. 5.000,00 per il pagamento della retta mensile per il collocamento del disabile psichico T.P. presso l'Associazione Santa Lucia di Regalbuto, in esecuzione della delibera di G.M. n. 101 del 01/12/2023;
- 2. di imputare la somma di €. 5.000,00 sul corrispondente codice 12.04-1.04, cap.1434/art.5, del bilancio 2023:
- 3. di provvedere con successivi atti di liquidazione alla corresponsione delle somme spettanti, previa verifica dei prospetti contabili e delle norme in materia fiscale e previdenziale.

Il Resp.le IV Settore Domenica Zinna

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato sul corrispondente codice 12.04-1.04, cap.1434/art.5, del bilancio 2023.

Il Resp.le del Servizio Economico-Finanziario Dott. Filippo Ensabella